liqueril,  abbati  et  capitulo  renuntiet  ge- 
nerali. Singulis  annis  in  generali  capitulo 

tam  abbas  quam  bai i vi  et  priores  red- 
dant  raiionem  de  statu  et  debito  officio- 

rum  suorum  praeteriti  et  presentis  anni, 

et  status  et  debita  in  scriptum  redigan- 
oli, el  cum  sigillo  capituli  custodiantur: 

in  capitulo  seqnentis  anni  recitanda.  Nec 

abbas  nec  aliquis  de  prioribus  aliquos 

redditus  vendal  vel  invadiet  nisi  ad  prae- 
sentem  annum.  Si  foedus  vel  alius  red- 

ditus quoqnomodo  acciderit,  non  detur 

vel  vendaiur  cxlraneis,  sed  cellario  re- 
maneat.   Similiter   ornamenta  sacristae 

rcddantur,  libri  armario.  Ad  accusatio- 
nem  saecularium,  clericoruni  vel  laicorum 

inonacbi  non  condemnentur,  nisi  crimen 

sit  notorium.  Nec  aliquis  nisi  pracsens 

iudicetur,  vel  damnetur  nisi  fuerit  con- 
tumax.  Omnes  condonali   in  babitu  et 

in  tonsura  a  saecularibus  discernaniur. 

Pueri  non  recipianlur  infra  quindecim 

annos.   Post  quintum  decimum  annum 
per    triennium    in   custodia  tcneantur. 

Nullus  monacbus  induatur  camisiis,  sed 

flaminiis  tantum,  nec  ulatur  stivalibus 

atlingentibus  ultra  genu. 

Nulli  ergo  omnino  bominum  liceat 

^ci.aiui»»  io- hanc  paginam  nostrae  eonfirmalionis  in- 
frangere, vel  ci  ausu  temerario  contraire 

Si  quis  autem  boc  altenlare  praesumpse 

rit,  indignalionem  omnipotenlis  Dei,  et 
beatorum  Pelri  et  Pauli  apostolorum  eius 
se  noverit  incursurum. 

Datimi  Lalerani,  septimo  idus  marlii, 

pontificaius  nostri  anno  decimo. 
Dal.  die  9  marlii  1207,  ponlif.  anno  x. 

ROMANTM An.  C.  1507 

XLVIII. 

Confìrmalio  honorum,  el  privilegiorum  con- 
cessio  capilulo  Ecclesiae  Sancii  Anioni 
Aureliauensis  (1). 

SUMMAR1UM  . 

Exordium.  —  Ecclesiam  hanc  sub  prote- 
ctione  recipit  Sedis  Apostolicae:  —  Eique 
bona  omnia  confirmat:  —  Privilegia  non- 

nulla concedit  canonicis.  —  Sacramenta  a 

dioecesano  recipienda  praecipil.  —  Liber-  • 
tates  omnes  eis  confirmat.  —  Clausulae. 

Innocentius  episcopus  servus  servorum  Dei,  ve* 
nerabilibus  decano  Ecclesiae  Sancti  Aniani 

Aureliacensis,  eiusque  fratribus  tam  praesen- 
tibns  quam  futuris  canonico  snbstituendis, 

in  perpetuum. 

Cum  omnium  Ecclesiarum  attenlam  *"fiiun>- curam  et  sollicitudinem  ex  iniuncto  nobis 

a  Deo  aposlolatus  officio  gerere  debea- 
mus,  de  illis  lamen  praecipue  nos  oporlet